List technickych udaju
Svodic¢ prepéti V20, 3 pélovy, dalkova signal., 280 V

Vyr. &. 5095283

Svodi¢ prepéti typu 2

« K ochrané pred prepétim a vyrovnani potenciél(i die CSN 33 2000-4-443 (IEC 60364-4-44)
 Svodova schopnost az 40 kA (8/20) na 1 pdl diky vysoce vykonnym varistordm

* Moduldrni vyjimatelny svodic s dynamickym odpojovacim zafizenim a optickou signalizaci stavu
« Blokovaci funkce proti vibracim a napétové kodovani

e Plast dle UL 94 V-0

« Varianta FS osazena bezpotencidlovym pfepinacim kontaktem pro délkovou signalizaci

PouZiti: Vyrovnani potencidlli v hlavnich a podruznych rozvadécich
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C.wr. 5095283

Typ V20-3+FS-280
Rozmér 280V

Nejmensf prodejni mnozstvi 1,00 kus
Hmotnost 36,40 kg/100 ks
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SPD dle EN 61643-11

SPD dle IEC 61643-11

SPD dle UL 1449

Zkuebni tfida typu 2
Jmenovité napéti AC (50/60
Hz)

Nejvyssi trvalé napéti AC
Nejvyssi

trvalé napéti

(L-N)

NejvysSi trvalé napéti (N-PE)
Jmenovity impulzni svodovy
proud (8/20 ps)

Jmenovity impulzni svodovy
proud (8/20 ps) [L-N]

Max. rzovy svodovy proud
(8/20 ps)

Maximaln{ razovy svodovy
proud (8/20 ps) [L-N]
Rézovy svodovy proud (8/20
us) [celkovy]

Ochrannd Uroven

Ochranna uroven [L-N]
Zbytkové napéti [L-N] pfi 1 kA
Zbytkové napéti [L-N] pri 5 kA
Doba odezvy

Doba odezvy [L-N]

Max. nadproudovd ochrana na
strang sité

Zkratova odolnost pfi max. nad-

proudové ochrané na strané
sité

Odolny proti zkratu

Napéti TOV [L-N] - fail safe
mode - 120 min.

Napéti TOV [L-N] - withstand
mode - 5s

Rozsah provoznich teplot
Vlhkost vzduchu

Indikace fungovani/zavady
Porty

Provedeni

polli

Podet poll

Pfipojovaci prdiez (min.)
Pfipojovaci priiez (max.)
Pripojovaci prdiez (min.)
Pfipojovaci prlfez (max.)
Kroutici moment

Kroutici moment

Zplisob montaze

Material pouzdra

Misto montdZe

Stupe kryti

Montazni rozméry (D x S x V)
Minimalni vzdélenost
Schvéleni

Kontakty dalkové signalizace
Spinaci vykon AC

Typ 2
class |l
Typ 4

&)
230,00V

280,00V
280,00V

255,00V
20,00 kA

20,00 kA
40,00 kA
40,00 kA
120,00 kA

1,30 kV
1,30 kV

0,8 kv
1,0kV
25ns

25ns

160 Agl/gG

50 kA eff

|
440,00V

335,00V

-40-+80 °C
5,00-95,00 %
opticky

Jedno svorkové SPD
3

3,00

1,50 mm?

35,00 mm?

16,00 AWG

2,00 AWG

4,00 Nm

35,00 Lbs
Profilova lista 35 mm
PAUL 94 V-0
Interiér

P20
90x53,4x78,5 mm
1,50 mm

uL

Prepinaci kontakt
230V;05A
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Spinaci vykon DC 230V;0,1A/75V;0,5A
Pripojovaci priifez svorek dal- | 0,5-1,5 mm?

kové signalizace
Pripojovaci prliez svorek pro | 21-16 AWG
dalkovou signalizaci
Utahovaci moment svorek pro | 0,20 Nm
dalkovou signalizaci

Utahovaci moment svorek pro | 1,70 Lbs
ddlkovou signalizaci

Proud v ochranném vodici <50 pA
Vyfukuijici 0O
Konstrukéni velikost 3TE
Délkova signalizace v
Integrované vstupni jisténi O

Max. priiez flexibilniho vodice | 35,00 mm2
(jemné lanény)

Max. priifez tuného vodice 35,00 mm2
(pIny/lanény)

Praiez flexibilniho vodice 1,50 - 35,00 mm?2
(jemné lanéného)

Priirez flexibilnino vodice 16,00-2,00 AWG
(jemné lanéného)

Pr(ifez pevného vodice 16,00-2,00 AWG
(pIného/vicedrdtového)

Priifez pevného vodice 1,50 - 35,00 mm?
(pInéhoy/vicedrdtového)

Signalizace na pfistroji Opticky
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